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Nu skapas svensk filmhistoria: 
Web-TV-sändning via Bambuser direkt från filminspelningen av ”Jag saknar dig” 
 
Filminspelningen av Peter Pohls Augustprisvinnande bok ”Jag saknar dig, jag saknar dig” är 
snart färdig. I samband med det sänder vi direkt från inspelningsplatsen i Piteå tisdag den 13 
oktober mellan 17.00 och 20.00. Det är första gången i svensk filmhistoria som man kan följa 
en filminspelning direkt: 

 Se tagningar live  
 Intervjuer med skådespelare och team i tv-soffan  
 Tittartävlingar  
 Ring in till studion  
 Chatta  
 Förinspelade inslag från tiden i Piteå    

I tv-soffan träffar du bland annat Erica och Hanna Midfjäll som spelar huvudrollerna Tina och 
Cilla i filmen.  

Se sändningen på http://www.pitea.se/jagsaknardig eller 
https://bambuser.com/channel/jagsaknardig 
 
Gå med i Facebook-gruppen ”Jag saknar dig” och läs mer: 
http://www.facebook.com/event.php?eid=174819208407 
 
 “Jag saknar dig” regisseras av guldbaggebelönade Anders Grönros. Filmen baserar sig på 
boken ”Jag saknar dig, jag saknar dig” av Peter Pohl. Den handlar om tonårsflickorna och 
tvillingarna Tina och Cilla under deras uppväxt i en svensk småstad, som i filmen är förlagd 
till Piteå. På mammas födelsedag rusar tvillingarna iväg för att hinna med skolbussen, då blir 
Cilla påkörd bakom Tinas rygg. Kvar blir Tina som måste försöka klara sig och hålla 
balansen i livet utan Cilla. Jag saknar dig är en sann beskrivning av hur det kan vara att leva 
vidare i det svåra, där små, små händelser blir extremt laddade. Jag saknar dig är en stark 
ungdomsfilm där viktiga livsfrågor behandlas, men filmen riktar sig till alla åldrar 
 

Filmen är en samproduktion mellan Filmpool Nord Ab, Garage Film AB, GötaFilm AB, Olle 
Lundquist AB och Kinoproduction Oy (Finland) med stöd av Svenska Filminstitutet.  Sandrew 
Metronome Distribution AB distribuerar filmen. Filmens biopremiär är planerad under hösten 
2010. 
  
För mer information om direktsändningen: Olle Lundquist, producent, tel. 070 550 64 34 och 
Susanne Karlsson, tel. 070 261 96 16 
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